
Автономная Некоммерческая Организация 
Дополнительного Профессионального Образования 

«Учебный центр «Аллюр»

П Р И К А З № 0 0 5

«12» сентября 2017 г. г. Омск

«Об утверждения стоимости платных образовательных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об 
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

1. Утвердить стоимость обучения по основным и дополнительным программам 
профессиональной подготовке и переподготовке. (Приложение №1)

2. Утвердить стоимость обучения по основным и дополнительным программам 
повышения квалификации. (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор
АНО ДПО «Учебный центр «Аллюр»,*-/ М.А. Никашов



Приложение № 1 
К приказу директора №005 

от «12» сентября 2018 г.

Стоимость по основным и дополнительным образовательным программам на
2018/2019 г. г.

Название программы Количество
часов

Срок
обучения,
дней

Стоимость, руб.

Частный охранник 4 разряда 98 14 3500
Частный охранник 5 разряда 174 25 5000
Частный охранник 6 разряда 266 37 6000
Повар 250 60 7500
Продавец-кассир 480 90 9000
Кассир торгового зала 480 90 9000
1 С: Торговля и склад 250 60 7000
Стропальщик 250 60 3500
Оператор ЭВМ 250 60 6000
Секретарь руководителя 250 60 5000
1C: Бухгалтерия 250 60 9000
Программирование 1 С: Предприятие 360 90 9000
Управление персоналом 250 60 9000
Менеджмент организации 250 60 9000



Приложение №2 
К приказу директора №005 

от «12» сентября 2018 г.

Стоимость по основным и дополнительным образовательным программам на
2018/2019 г. г.

Название программы Количество
часов

Срок
обучения,
дней

Стоимость, руб.

Частный охранник 4 разряда 8 1 1000
Частный охранник 5 разряда 16 2 1500
Частный охранник 6 разряда 20 4 2000
Руководитель охранных организаций 20/80 5/14 7000/9000
Повар 160 30 6500
Продавец-кассир 250 60 5000
Кассир торгового зала 250 60 5000
1 С: Торговля и склад 250 60 5000
Стропальщик 72 14 2000
Делопроизводство 72 10 4000
Секретарь руководителя 250 60 5000
1 С : Бухгалтерия 72 10 4000
1 С: Предприятие 72 10 4000
Управление персоналом 72 10 3000
Менеджмент организации 100 14 5000
Управление качеством 72 10 3000


